

Zabrze, dnia 13 listopada 2023

**Samodzielny Publiczny Zespół**  
Wieliczka, dn. 16.09.2020r.  
**Lecznictwa Otwartego w Wieliczce**  
ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Oznaczenie sprawy: 13/SPZLO/dmm/ 2023r

**Dotyczy :Odpowiedzi na pytania do**  
**Propozycji cenowej na zadanie „Dostawa materiałów medycznych”. Nr**  
**13SPZLO/dmm/2023**

**Dotyczy:** Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku, Nr.13/SPZLO/dmm/2023

**Część 1, pozycja 2** – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 1m2?

Odpowiedź: Tak

**Część 1, pozycja 3** – Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania gazy opatrunkowej o powierzchni 0,5m2?

Odpowiedź: Tak

**Część 1, pozycja 5, 6, 7** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 5, 6, 7** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów 12 warstwowych?

Odpowiedź: Nie

**Część 1, pozycja 6, 11** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 7,5 x 7,5cm zamiast 7 x 7 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 7, 10** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 10 x 10cm zamiast 9 x 9 cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 20, 26** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyłepców pakowanych a'12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 21** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyłepców pakowanych a'24 sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 23-24** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pasków do zamykania ran w kolorze białym?

Odpowiedź: Nie

**Część 1, pozycja 26** – Czy Zamawiający dopuści przyklepic ze sztucznego jedwabiu typu Plastosilk?

Odpowiedź: Tak

**Część 1, pozycja 27** – Zwracamy się z prośbą o weryfikację kolumny określającej jednostkę miary. Czy Zamawiający oczekuje 5 sztuk przylepców, czy 5 opakowań?

Odpowiedź: 5 opakowań

**Część 1, pozycja 27** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przylepców pakowanych a'6sztuki z odpowiednim przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 28 – 29** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 min?

Odpowiedź: Tak

**Część 1, pozycja 28** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 48 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 29** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 36 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego kartonu?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 29** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych w rozmiarze 15 x 3 m?

Odpowiedź: Nie

**Część 1, pozycja 29** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych o czasie wiązania 8-12 min?

Odpowiedź: Nie

**Część 1, pozycja 29** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opasek gipsowych pakowanych w kartonie 24 sztuk a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości z zaokrągleniem w górę do pełnego kartonu?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja bez numeru** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 1-2,5 cm w miejsce siatki 2cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja bez numeru** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 5-9,5 cm w miejsce siatki 8cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 30** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 4-6,5 cm w miejsce siatki 6cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 31** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elastycznej siatki opatrunkowej o szerokości w stanie relaksacji 6,5-13,5 cm w miejsce siatki 10cm?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 33-34** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bandaży pakowanych a'6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 35** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazików w rozmiarze 55 mm x 45 mm (złożony) 110 mm x 90 mm (rozłożony)?

Odpowiedź: Nie

**Część 1, pozycja 35** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gazików niejałowych ze względu na obecność 70% alkoholu izopropylowego?

Odpowiedź: Nie

**Część 1 pozycja 36, 37** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Tak

**Część 1 pozycja 36, 37** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety o gramaturze 60g/m<sup>2</sup>?

Odpowiedź: Nie

**Część 1 pozycja 36** – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem 6cm?

Odpowiedź: Nie

**Część 1, pozycja 38 – 39** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opaski elastycznej, tkanej, o krepowanej powierzchni, posiadający właściwości kohezyjne, umożliwiające przywieranie do siebie kolejno nałożonych warstwa bez konieczności stosowania zapinek, dodatkowych mocowań. Bez zawartości kleju oraz bez zawartości lateksu. Zawiera wiskozę, poliamid i bezlateksowy polimer, nie przywiera do skóry ani ubrań a jedynie warstwą do kolejnej warstwy.

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 40** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 42 i pozycja następną bez numeru** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 1, pozycja 43-44** – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunków pakowanych a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

**Część 3 pozycja 2** – Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane po a'200 szt. z odpowiednim przeliczeniem Zamawianych ilości ?

Odpowiedź: Nie

### **Część 2, pozycja 6-14**

Czy Zamawiający dopuści igły będące produktem równoważnym innego Producenta, spełniające wymagania swz?

Odpowiedź: Nie

### **Część 2, pozycja 14**

Czy Zamawiający dopuści igłę innego producenta ze względu na brak wskazanego rozmiaru u producenta wymaganego w opisie przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź: Tak

### **Część 2, pozycja 15-17**

Czy Zamawiający dopuści wycenę wenflonów w opakowaniu a'100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Dopuszcza ale nie wymaga

### **Część 2, pozycja 18**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd w opakowaniu jednostkowym typu folia-papier?

Odpowiedź: Tak

Pytanie 1

Na jakiego maila należy złożyć ofertę, ponieważ Zamawiający bezpośrednio nie wskazuje na jakiego?

Odpowiedź: zaopatrzenie@spzlo.wieliczka.pl

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnej Części produkt z Części 1 poz. 35 i czy dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m<sup>2</sup>, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 3 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 7 ustęp 3 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 50.00zł za każdy dzień zwłoki w płatności.

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.

Odpowiedź: § 7 pkt3 dodajemy: W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych.

Pytanie 3

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy. Oferent, który wygrał postępowanie, w celu realizacji umowy może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową.

Odpowiedź: Klauzule waloryzacyjne są obowiązkowe w umowach zawartych na podstawie ustawy Prawo zamówień publicznych (art439).

W niniejszym postępowaniu Prawo zamówień publicznych nie obowiązuje.

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic foliowych na stawce Vat 23% dostępnych jako produkt nie będący wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych z odpowiednią adnotacją.

Odpowiedź: Tak

Zamawiający ustala nowe terminy :

-składania ofert w terminie 16.11.2023do godz.10.00

-otwarcie ofert w terminie 16.11.2023do godz.10.30

Samodzielny Publiczny Zespół  
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce  
32-020 Wieliczka, ul. Szpunara 20  
tel.12 279-63-72, fax 12 278-28-24  
NIP 683-17-38-332 Regon 350674687

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. EKONOMICZNYCH  
mgr Lucjan Marosek